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Tan edert Sjelfbefidnd:
Forfvaren eder lag, och dgen eder jord.

ined er Konung dter.men

Leoboldt.
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SKALDE-BREF.

I , Stockholms varde BoRGERSMaN,

Som med en dygd, ej vifad ån,

Ér trohet Foflerjorden fvurit!

Nationens bröfl, och Konungen,

De hafva den Sit offer burit!

Och ålflcat at uphöja den;

et var.då åfven Er förvarat;

At verlden efterdömen ge!

At Svenlkä Folkets dyrkan fe

Med deras rått föm Det förfvatat!
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Ej nog, at Fria Konfterne,

Och Slögderne Eit lof bevarat j

Ånnu et varde återflod,

At pryda Edra rena feder:

Med äran af et ädelt mod,

1 fkullen vinna Vapnens heder!

Ja, når ur Minnets Bok, en dag,

En lycklig Skald, for Svea Bygder,

Med Sanningens oek Snillets drag i

Vil teckna denna Samfundslag ,

Som fåkraft mäter Folkens dygder \
1i;

Som,
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Som öfver Land och Menighet,

En lika eldad kånfla fprider^

Af Allmänt Vål, och Enighet)

Som lifvar alt i Nödens tider:

Ger dyrd åt Spirans Majefiåt;

Ger Fofterlandet hopp fom lider ,

Och haftar at befkydda det; - i

Når, at et Efterdome finna

Af denna högd, Han mödar "Sig;

Då, Borgerskap, då fkal .Hans Sång-Gudinna,

Ur Sverges Håfder vålja Dig ,

Och Tidernas beundran vinna!

Och, då med håpnad Han får fe
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I denna Tidepundt tiibaka;

Hur detta Tredje Stånd tycks fkaks

De Europeifke Thronernej

Han Dig, blott Dig fkai offer ge v

Du fi?m för GUSTAFS velat vaka!

Och hafia, med förnöjelfe,,tk■I

At ct odödligt lof förklara,

Di®, fom föraktat flormens fara,

Af kånfla för Dit Fofterland f

Som haflade at Det bevara,

För Splitets och för Aggets bandj

Som
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Som Hatet fågs til tyftnad liringa,
Och fattade, med famma hand,

•v •

Den Slögderne vid Målarns (irand,

Til fin förädling hunnit bringa*

För Stat och Konung, Stridens klinga.

❖

Sifåg man Stockholms BöRGERSMaN,

Med ftyrka utaf Fådrens minne^

Bevifa famma höga Sinne,

At lifva Deras glans igån.

Så4v X 4
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ch fvaren: Sveks vål Edert hopp?

Er Bygd har lugnet återvunnit!

Er Konung Edert vårde funnit! —

At ökä glanfen af Sit lopp,

Han tackfamt kallar Er til Thronen,

Och der Er Dygd det offer ger.

Som mtd belöningen for Ef,

Skal bli 4et åfven för Nationen,
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Ja, for et Folk af tånkefått.

Som ädelt fina yrken lämnat,

At vaka for fit Samfunds rått;

Som Den fdrfvarat — men ej hämnat —

För det fkal GUSTAFS tackfamhet

mera dyrbart Minne blifva,

Och utaf mer odödlighet

Ån defla Minnespräglar gifva

Som en Despot at flöfa vet,

*.
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(Kanlke, at Dråtfelns vanmagt hafla )

Och dem, med all högtidlighet,

Han låter ut bland hoperj kafla,

At flukas af en Menighet.

Neiej , en belöning för den fara,

Som vika fågs för Edert mod,

Bör Er och GUSTAF värdig vara]

Förbiden då den. Miiinés * Stod -

Han -Eder, TroheFren bereder, a;

*

Dår Ättlingen af Wasa Blod,

Går at förvara Sig^ — och Eder.

O!
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! Medborgsman, det var Dm Koll,

Som höjde fig at Svekets barm förfåra;

Som eldade Soldatens bröft,

Åt Segerkrönt til efterverlden bära,

Monarkens rått, Monarkens åra!

Och denna famma Röft det år

Som Ikal Nationens kånfla lifva

jit dyrkan åt den Konung gifva,

Som af Sit Folk ej mer begår,

Ån blott Sin rått: — at ållkad biifva.

❖

För
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Förgåt ej då , min Fofterbygd,

Hvad GUSTAF för Din räddning vågar!

Bevis, med Borgersmanna dygd,

At ån Dit bröft för Wasa lågar.

❖

fl Sa Din Monark méd mildhet böja
S>

Den villade til tackfamhet, —

Han kom, at Dig ur floftet höja:
!

Och höja til Odödlighet.
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